Alia lra. t quecumq. Alia lra. t Produces.

**Q**ui educit vētos de thesauris suis: Eisdem putō. pdicatores z nubes z vētos: nubes ppf carnē: vētos ppf spū.

Alia lra. t producit.

Nubes enī vident: venti sentiunt et nō vident. **B**enīq; qm̄ carnē videm⁹ esse de terra: nubes inquit excitat ab extremo terre. **E**xpressit vnde excitet nubes: venit ad vētos: q; spūs hoīs ignorat vñ veniat. **P**roducēs inq̄t vētos de thesauris suis. **P**aululū attēdite: cetera videam⁹. **Q**ui percussit primogenita egypti ab hoīe vsq; ad pecus. **P**rimogenita nra salua sunt in dño: qm̄ ipse ea dedit nobis. **A**dolesta autē pena est: et nimū terribilis plaga mors primogenitorū. **Q**ue sunt primogenita nra: **A**dores isti nri quib⁹ nunc seruum⁹ deo: ipsa sūt p̄mogenita nra. **P**rimicias enī habem⁹: ipsam fidē vñ incipim⁹. **E**cclēsie quippe dictū est: et venies et p̄trāsies ab initio fidei: et nemo incipit bñ viuere: nisi a fide. **F**ides ḡ nra in primogenitis nris est. **Q**ñ custodit fides nostra: cetera subsequi p̄nt. **N**am qd purgant hoīes quotidie p̄ficiēdo in melius: meliusq; viuēdo ipso interiore hoīe renouato de die in diē: sicut dicit aplūs: **E**t si exterior nri hō corrūpit: interior autē renouat de die in diē: ideo fit q; primogenita fides viuūt. **B**e qua primogenita fide et apls ait: **N**ō solū autē: s; et nosipi primicias spūs habētes: id est dantes iam deo primicias spūs nri: hoc est ipsam fidē tanq; primogenita nra: tñ in nobismetipsis ingemiscim⁹ et adoptionē expectātes redēptionē corpis nri. **S**i ḡ magna dei grā est vt cōseruet fides nra: magna pena est occidere primogenita: qm̄ hoīes in afflictioe ecclēie p̄stituti p̄dūt fidē. **A**ffligūt enī ecclēsiā vt p̄dat fidē. **N**ā et ipsa egypt⁹ afflictio interpretat. **Q**uicūq; ḡ affligūt ecclēsiā: quicūq; scādala ecclēsie immittūt: et si christiani appellānt: moriūtur primogenita eorū. **E**rūt infideles: et erūt inanēs: habētes tantū nomē et signum: in corde autē primogenitū suū sepelierūt: vsq; adeo vt qm̄ ei aliqd dixeris p̄pter bonā vitā: p̄pter spem vite eterne: et p̄pter timorē ignis eterni: apud se subsannet: **A**ut si talis ē vt audeat corā te: os torqueat et dicat: quis huc inde reuersus est: **B**icūt sibi hoīes qd volūt: et christian⁹ est: sed q; affligēs occisus est primogenit⁹ eius: mortua est fides eius: et hoc ab hoīe vsq; ad pecus. **B**icā frēs qd sentio: hoīes intelligas spūaliter significari tanq; doctos p̄pter rōnalē animā qd est hō: pecora vero indoctos sed tñ habētes fidē: nā nō haberēt primogenita. **S**unt docti qui affligunt ecclēsiā: scismata et hereses faciēdo. **P**roinde nec in illis inuenis fidē: qm̄ fa-